[image: ]

                         «Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района
«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский» от 04.12.2019
[bookmark: _Hlk518293253][bookmark: _Hlk4579837]№ 44/12-6 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования муниципального
района «Сыктывдинский» от 28 июня 2018 года
№ 29/6-6 «Об утверждении  Правил землепользования
и застройки сельского поселения «Зеленец»
муниципального района «Сыктывдинский»

Принято Советом муниципального образования                              от 26 марта 2020 года
муниципального района «Сыктывдинский»                                      № 48/3-2

В соответствии со статьями 8, 20, 23, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 04.12.2019 № 44/12-6 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 июня 2018 года № 29/6-6 «Об утверждении  «Правил землепользования и застройки сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский».
2. Указать администрации МО МР «Сыктывдинский» на недопустимость нарушения Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 31 октября 2013 года № 27/10-3, при проведении общественных мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию местного самоуправления Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и руководителя администрации муниципального района (Л.Ю. Доронина).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района –
председатель Совета муниципального района 		                       С. С. Савинова

[bookmark: _GoBack]26 марта 2020 года
image1.jpeg